cafione, Indecila pendente,

Pro Parte iplius Galfredi Epifcopi Literae compulfbriales gene-
rales, prout, projuribus in Partibus extrahendis, fieri fblet, ob-
tentx fuiflent,

Et Nos, illas approbando, Compulforibus feu Executoribus in

illis Deputatis, per alias noltras Literas, in forma Brevis, dedil-

femus in Mandatis, ut contra Abbatem & quolcumque alios, pe-

nes quos aliqua Documenta ad Caufam hujutmodi facientia i cpe-

rirentur, fi ad eflFedtum ea tranfumptandi dare vel exhibere dene-
garent, ad Cenfuras & alias procederent,

Ac didti Compulibres prxfatum Johannern Abbatem ,cer:a Do-
cumenta pcnes eum exiltentia exhibere denegantem, Literarum

prsedidtarum vigore, Excommunicationis Sententia Innodailent,

& pro tali publicari & in Eccleiia nunciari fecillent,

Quidam Humfredui Bimner Presbyter feu Clericus, inftante &
jubente piaefato Joha.me Abhate , m contemptum & dcrilionem

Apoftolic^ Sedis, populo attante, Pulpitum publice afcendit, ac

aha & intelligibiii Voce exclamandu
,

qualiter Ipfc eundem Jaa7i-

ne7ii Ahbatem abfolvebat & Abfoiutum effe declarabat, dicere

pracfumplit,

Et didtus Johannes Abbas , Sede.m praedidtam & Literas ab ea

emanatas parvi pendendo, vana & diverfa Vcrba Contumeliofa

contra Nuncium protulit,

Quare didtus Galjredus Epifcopus Nobis humiliter fupplicare

fecit ut

,

Ciim prafattis Ahhas minus vere Se a Jurifdidtione ordinaria

E.xemptum, & per aliquem Papara ejus Excefluspuniri non pof-

fe prastendat, ac juftum fit ut pro hujulmodi Conteinptu Poenam
condignam non evadat, ne alii in partibus a Romana Curia re-

motis, in quibus Sedes Apoftolica in maxima Veneratione habe-

tur , mde Exemplum capiant & indies fimilia vel deteriora in De-
decus didtie Sedis facere praefumant,

Providere, fuper hoc, Juftitije minifterio dignaremur;

Nos igitur, hujufmodi iupplicationibus Inclinati, Circumfpa-

dtioni tuiE per pricCentes Committimus & Mandamus quatenus

,

vocjtis Johamie Abbate & Freshytero prsfatis ac aliis evocandis
,

Caufam & Caulas, quas didtus G<3//j-p</w Epijcopus , comra Ab-
batem dr Presbiterum pritfatos ac quoicumque alios fua interefle

putantes, fuper Contemptu, Vilipendio, feu Spreto Literarum
Apo-
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movere

1516. intendit , fummarie & de plano audias , Cognofcas , &,
Ucn. 8. Partibus Juftitiam miniitrando , Fine debito termines & deci-

das, faciens quod decreveris perCenfuram Ecclefiafticam firmiter

obfervari

,

„

Nos enim Tibi Ahhatem & Preshyterum prxfatos ac omnes cc